附件 
                 

四川省汽、柴油最高批发零售价格表 

（2024年9月5日）

	品名
	一价区
	二价区
	三价区

	
	最高批发价格
	最高零售价格
	最高批发价格
	最高零售价格
	最高批发价格
	最高零售价格

	
	元/吨
	元/吨
	元/升
	元/吨
	元/吨
	元/升
	元/吨
	元/吨
	元/升

	89﹟汽油（国Ⅵ）
	9430 
	9730
	7.20 
	9530 
	9830
	7.28 
	9630 
	9930
	7.35 

	92﹟汽油（国Ⅵ）
	10014 
	10314
	7.76 
	10114 
	10414
	7.84 
	10214 
	10514
	7.91 

	95﹟汽油（国Ⅵ）
	10598 
	10898
	8.29 
	10698 
	10998
	8.37 
	10798 
	11098
	8.45 

	0﹟车用柴油（国Ⅵ）
	8415 
	8715 
	7.37 
	8515 
	8815
	7.46 
	8615 
	8915
	7.54 

	﹣10﹟车用柴油（国Ⅵ）
	8938 
	9238
	7.82 
	9038 
	9338
	7.90 
	9138 
	9438
	7.98 

	﹣20﹟车用柴油（国Ⅵ）
	9374 
	9674
	8.10 
	9474 
	9774
	8.19 
	9574 
	9874
	8.27 


注：1. 表中价格包含消费税、增值税以及城建税和教育费附加。

2. 表中汽油和柴油价格为符合第六阶段强制性国家标准VI（B）车用汽油和VI车用柴油价格。

3. 普通柴油（标准品）最高零售价格按照同阶段标准的车用柴油价格确定。

4. 阿坝州所属汶川县、理县、茂县以及凉山州、攀枝花市行政区域为二价区，阿坝州除汶川县、理县、茂县以

外的其余10个县以及甘孜州行政区域为三价区，二三价区以外的其他市行政区域为一价区。
